PUNK-RED
001HO11970

Nome Completo: COYNE-FARMS PUNK-RED-ET Registro USA: HO840003127292537
Registro BRA: AA9707 Nasc: 01/07/2015
Beta Caseina: A2A2 Kappa Caseina: AB

Prova Ref.: dez./22

Pedigree - DESIRED x COLT P-RED x MASSEY

Pai TRIPLECROWN SS DESIRED-ET
Mie BUTLERVIEW COLT PRAIRIE-ET (VG-86)
1-11 3x 365d 30,230m 3.8 1144f 3.3 1001p lbs
Avo Materno SANDY-VALLEY COLT P-RED-TW
Bisavd Materno MASSEY
Eficiéncia Produgao 135 ~ VidaProdutiva 22 -
Sustentabilidade 101 Livability 1.7 -
Fertilidade 45 Liv Novilhas 0.8 --
Contagem Células Somaticas 2.97 -
indices Compostos PTA  CONF (%) DPR -1.5 -
Composto Robético 104 - CCR -1.6 -
MLV$ 35 - ER 03 -
Mavs 38 B SCR - -
MFVS$ 6 n PregCheck 100.6 --
MPV$ 41 N PregCheck+ - --
™I 2100 - . 94 -
Primeiro Parto Precoce 5.3 -
DWP$ .76 Fac.Parto - filha 3.1 --
WTS 77 Natimorto Touro 6.3 --
CW$ 57 Natimorto Filha 5.8 --
Producio PTA  CONF (%) | Tracos Saiude CDCB PTA  CONF (%)
Leite 835 . Hipocalcemia -0.2 --
Gordura -6 . Deslocamento de abomaso -0.3 --
Gordura % -0.13 ~ s 1 -
Proteina 31 . Mastite -1.2 -
Proteina % 0.02 — D g -
CPG 25 . Retencao de placenta -0.3 -
ez Saiz — gl Tracos Funcionais CDN PTA  CONF (%)
Condicao Corporal 101 --
Velocidade de Ordenha 107 --
Temperamento Leiteiro 102 --
Resistencia Mastite 100 -
Saude de Casco 98 -
Filhas 677
Rebanhos 314
Conformacao PTA  CONF (%)
TIPO 0.8 o
Composto de Ubere 1.33 --
Composto de Pernas e Pés -0.77 -
Composto de Tamanho Corporal -0.05 --

Composto Leiteiro 0.12 -
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Estatura
Forca

Profundidade
Corporal

Forma Leiteira
Angulo de Garupa

Largura de Garu-
pa

Perna Vista Lat-
eral

Perna Vista por
Tras

Angulo de Casco
Score Pernas e
Pés

Aderéncia de
Ubere Anterior

Altura Ubere Pos-
terior

Largura de Ubere
Posterior

Ligamento Cen-
tral

Profundidage de
Ubere

Colocacao de
Tetos Anteriores

Colocacao de
Tetos Posteriores

Comprimento de
Teto

0.68

0.04

0.7
-0.79

0.72

1.07

-1.32

-0.33

1.41

2.06

2.21

0.92

0.37

1.26

1.53

1.42



